

Gentofte Bankierfirma ApS

Lærkevænget 12, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 37 28 69 15

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. august 2018.

Torben Søndberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gentofte Bankierfirma ApS
Lærkevænget 12
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 37 28 69 15
Stiftet: 17. april 1971
Hjemsted: Jyllinge
Regnskabsår: 1. maj 2017 - 30. april 2018

Direktion

Torben Søndberg

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er køb og salg af værdipapirer samt investering og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29.619 kr. mod -21.311 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.091 kr. mod -13.817 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-29.619	-21.311
Andre finansielle indtægter	29.856	3.995
Resultat før skat	237	-17.316
1 Skat af årets resultat	4.854	3.499
Årets resultat	5.091	-13.817
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.091	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.817
Disponeret i alt	5.091	-13.817

Balance 30. april

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>129.650</u>	<u>224.290</u>
	Værdipapirer i alt	<u>129.650</u>	<u>224.290</u>
	Likvide beholdninger	<u>365.984</u>	<u>271.107</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>495.634</u>	<u>495.397</u>
	Aktiver i alt	<u>2.495.634</u>	<u>2.495.397</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	800.000	800.000
4 Overført resultat	1.633.012	1.627.921
Egenkapital i alt	2.433.012	2.427.921
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	29.322	34.176
Hensatte forpligtelser i alt	29.322	34.176
Gældsforpligtelser		
Deposita	10.000	10.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	10.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.300	4.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.000	19.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.300	23.300
Gældsforpligtelser i alt	33.300	33.300
Passiver i alt	2.495.634	2.495.397

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-4.854	-5.614
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>2.115</u>
	<u>-4.854</u>	<u>-3.499</u>
 2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. maj 2017	<u>518.118</u>	<u>518.118</u>
Kostpris 30. april 2018	<u>518.118</u>	<u>518.118</u>
Regulering til dagsværdi 1. maj 2017	<u>1.481.882</u>	<u>1.481.882</u>
Regulering til dagsværdi 30. april 2018	<u>1.481.882</u>	<u>1.481.882</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	1.627.921	1.641.738
Årets overførte overskud eller underskud	<u>5.091</u>	<u>-13.817</u>
	<u>1.633.012</u>	<u>1.627.921</u>